

Señores
**JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE SANTA MARTA -
MAGDALENA**
E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO DE UNICA INSTANCIA
DEMANDANTE: PAOLA ANDREA AGUIRRE ARTEAGA
DEMANDADO : IGNACIO GREGORIO VILLALBA
RADICADO : 2018-47400
ASUNTO : PRESENTACION DE LIQUIDACION DEL
CREDITO, TAL COMO LO ORDENA EL
DESPACHO MEDIANTE AUTO

DIOMEDES BARRANCO DITA, mayor de edad, domiciliado y residente en Soledad - Atlántico, y con correo electrónico diomedesbarranco@hotmail.com, abogado titulado e inscrito y en ejercicio con oficina profesional ubicada en la Carrera 15B No. 58-17 de la Urbanización Puerta de Oro de Soledad – Atlántico, cedula con el No. 8.644.707 expedida en Sabanalarga – Atlántico, y con T.P. No. 157.452 del C.S. de la J., celular: 3024633403, obrando en condición apoderado judicial de la demandante, dentro del proceso de la referencia, me dirijo a su despacho para presentar la Liquidación del Crédito Hipotecario, conforme a lo establecido en el Artículo 446 del Código General del Proceso así:

ACION DE INTERESES IENTES							
CUANTIA	RES.	ORD.	% MORA	C. VIG.	FIN - VIG.	AS	\$ CTE
8.000.000,00	488	2,33	33,495	06/2017	30/06/2017	1	54.584,44
8.000.000,00	907	1,98	32,97	07/2017	31/07/2017	1	151.417,78
8.000.000,00	907	1,98	32,97	08/2017	31/08/2017	1	151.417,78
8.000.000,00	907	1,98	32,97	09/2017	30/09/2017	0	146.533,33
8.000.000,00	298	1,15	31,725	10/2017	31/10/2017	1	145.700,00
8.000.000,00	298	1,15	31,725	11/2017	30/11/2017	0	141.000,00
8.000.000,00	298	1,15	31,725	12/2017	31/12/2017	1	145.700,00
8.000.000,00	890	0,69	31,035	01/2018	31/01/2018	1	142.531,11
8.000.000,00	131	1,01	31,515	02/2018	15/02/2018	5	70.033,33
			DACION DE ESES IENTES				1.148.917,78

ACION DE INTERESES ATORIOS							
CUANTIA	RES.	ORD.	% MORA	C. VIG.	FIN - VIG.	AS	\$ MORA
8.000.000,00	131	1,01	31,515	02/2018	28/02/2018	3	91.043,33
8.000.000,00	259	0,68	31,02	03/2018	31/03/2018	1	213.693,33
8.000.000,00	398	0,48	30,72	04/2018	30/04/2018	0	204.800,00
8.000.000,00	527	0,44	30,66	05/2018	31/05/2018	1	211.213,33
8.000.000,00	687	0,28	30,42	06/2018	30/06/2018	0	202.800,00
8.000.000,00	820	0,03	30,045	07/2018	31/07/2018	1	206.976,67
8.000.000,00	954	9,94	29,91	08/2018	31/08/2018	1	206.046,67

8.000.000,00	112	9,81	29,715	09/2018	30/09/2018	0	198.100,00
8.000.000,00	294	9,63	29,445	10/2018	31/10/2018	1	202.843,33
8.000.000,00	521	9,49	29,235	11/2018	30/11/2018	0	194.900,00
8.000.000,00	708	19,4	29,1	12/2018	31/12/2018	1	200.466,67
8.000.000,00	872	9,16	28,74	01/2019	31/01/2019	1	197.986,67
8.000.000,00	111	19,7	29,55	02/2019	28/02/2019	8	183.866,67
8.000.000,00	263	9,37	29,055	03/2019	31/03/2019	1	200.156,67
8.000.000,00	389	9,32	28,98	04/2019	30/04/2019	0	193.200,00
8.000.000,00	574	9,34	29,01	05/2019	31/05/2019	1	199.846,67
8.000.000,00	697	19,3	28,95	06/2019	30/06/2019	0	193.000,00
8.000.000,00	829	9,28	28,92	07/2019	31/07/2019	1	199.226,67
8.000.000,00	1018	9,32	28,98	08/2019	31/08/2019	1	199.640,00
8.000.000,00	1145	9,32	28,98	09/2019	30/09/2019	0	193.200,00
8.000.000,00	1293	19,1	28,65	10/2019	31/10/2019	1	197.366,67
8.000.000,00	1474	9,03	28,545	11/2019	30/11/2019	0	190.300,00
8.000.000,00	1474	9,03	28,545	12/2019	31/12/2019	1	196.643,33
8.000.000,00	1768	8,77	28,155	01/2020	31/01/2020	1	193.956,67
8.000.000,00	194	9,06	28,59	02/2020	29/02/2020	9	184.246,67
8.000.000,00	205	8,95	28,425	03/2020	31/03/2020	1	195.816,67
8.000.000,00	351	8,69	28,035	04/2020	30/04/2020	0	186.900,00
8.000.000,00	437	8,19	27,285	05/2020	31/05/2020	1	187.963,33
8.000.000,00	505	8,12	27,18	06/2020	30/06/2020	0	181.200,00
8.000.000,00	605	8,12	27,18	07/2020	31/07/2020	1	187.240,00
8.000.000,00	685	8,29	27,435	08/2020	31/08/2020	1	188.996,67
8.000.000,00	769	8,35	27,525	09/2020	30/09/2020	0	183.500,00
8.000.000,00	869	8,09	27,135	10/2020	31/10/2020	1	186.930,00
8.000.000,00	947	17,84	26,76	11/2020	30/11/2020	0	178.400,00
8.000.000,00	947	7,84	26,76	12/2020	31/12/2020	1	184.346,67
8.000.000,00	1215	7,32	25,98	01/2021	31/01/2021	1	178.973,33
8.000.000,00	164	7,54	26,31	02/2021	28/02/2021	8	163.706,67
8.000.000,00	161	7,41	26,115	03/2021	31/03/2021	1	179.903,33
8.000.000,00	305	7,41	26,115	04/2021	30/04/2021	0	174.100,00
8.000.000,00	407	7,54	26,31	05/2021	31/05/2021	1	181.246,67
8.000.000,00	509	7,21	25,815	06/2021	30/06/2021	0	172.100,00
8.000.000,00	522	7,18	25,77	07/2021	31/07/2021	1	177.526,67
8.000.000,00	804	7,24	25,86	08/2021	31/08/2021	1	178.146,67
8.000.000,00	931	7,19	25,785	09/2021	30/09/2021	0	171.900,00
8.000.000,00	1095	7,08	25,62	10/2021	31/10/2021	1	176.493,33
8.000.000,00	1259	7,27	25,905	11/2021	30/11/2021	0	172.700,00
8.000.000,00	1405	7,46	26,19	12/2021	31/12/2021	1	180.420,00
8.000.000,00	1597	7,66	26,49	01/2022	31/01/2022	1	182.486,67
8.000.000,00	1743	18,3	27,45	02/2022	28/02/2022	8	170.800,00
8.000.000,00	18256	8,47	27,705	03/2022	18/03/2022	8	110.820,00
			DACION DE ESES ATORIOS				9.288.136,67

EN		
IA		00.000,00
INTERESES CORRIENTES		\$ 1.148.917,00
INTERESES MORATORIOS		\$ 9.288.136,00
TOTAL LIQUIDACION		\$ 18.053,00

